
顧問先各位 様 

令和７年５月２８日（水） 

税理士法人 大藤会計事務所 

所 長 大 藤 正 樹 

担 当 齋 藤 宏 紀 

 

 

拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和７年度ＯＡ友の会 第一回目について、オンライン(Zoom)で開催致します。 

今回のテーマは、第一部は『年収の壁について』、第二部は『FX クラウドについて』、第三部は『証

憑保存機能の Q＆A』です。 

第一部では、年収の壁について、実務のポイントについてと給与計算システムの対応について解

説します。第二部では、FX クラウドの基本的な使い方と業務効率化への方法を解説します。第三部

では、証憑保存機能の基本的な使い方から、電子帳簿保存法に準拠した運用方法、実際によくある

問題への対応方法まで、実務に即した内容を Q＆A 形式でわかりやすく解説いたします。万障お繰り

合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時：令和７年６月１１日（水） 

第一部 １４：００～１４：２０   年収の壁について 

第二部 １４：２０～１５：００   FX クラウドについて 

第三部 １５：００～１５：２０   証憑保存機能について 

(１３：５０～入室可能ですので早めにご入室いただき開始時間まで自由にお過ごし下さい。) 

当日１１時までにZOOM URLと資料がメールにて届かない場合はお手数ですが事務所までお電話くだ

さい。TEL022-299-6010 

 

場  所：ZOOM によるオンライン研修 

講 師：野里 望美、山﨑 大輔、工藤 俊亮 

ご案内：研修の前日までに Zoom のＵＲＬと資料をメールにて配信します。 

尚、出欠のご返事は、準備の都合上６月６日(金)までに下記のＱＲコードからお願い致します。 

 

ＯＡ友の会の出欠のＱＲコードはこちらから→         

 


